PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 520/2019
Ibitinga, 27 de Julho de 2020.

(Amara Municipal de Ibitinga

111 011111 191111111 111
Protocolo Geral n° 1883/2020

Data: 18/08/2020 Horário: 13:21
LEG - MTR 228/2020

Assunto: Responde requerimento 1912020, do ilustre vereador Matheus
Carreiro, onde requer informações sobre a ampliação do Cemitério Municipal.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 19/2020 (Protocolo 139/2020) requer
informações sobre a ampliação do Cemitério Municipal.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

ale Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 20 de Janeiro de 2020.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 19/2020.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Matheus Carreiro,
protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de Obras
Públicas informar, é o que segue:

Informamos que a Secretaria de Obras Públicas tem estudado várias
possibilidades para viabilizar a ampliação de carneiras e túmulos no Cemitério
Municipal.

Bernard te arfa Senise Guedes
Secretári •e fibras Públicas
Arquiteta ..C) n° A114814-1

REQUERIMENTO

douwea 0,94eart
•

/
g7e4;4~47 	 - C1)

Camara Municipal de Ibid ig a

I II I 11111 MIM III
Protocolo Geral n° 139/2020

Data: 22/0 V2020 Horário: 10:54
Legislativo - REO 19/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre a ampliação do Cemitério Municipal.

Destinatário: Cristina Maria kali! Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenario, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue:

1) 	Como anda o trabalho quanto aos estudos para ampliação do Cemitério Municipal e
da área existente ao lado do mesmo na Avenida Anchieta?

JUSTIFICATIVA: A referida informação servirá para orientação à população que está cobrando a
respeito do assunto, uma vez que o nosso cemitério está no seu limite, necessitando urgente
de ampliação.

Sala das Sessões "Dejan.ir-St niolo", 22 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n" 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spleg.br  / 	informacaoCcarnaraibitinga,sp.goebr

	Page 1
	Page 2
	Page 3